平成３０年１２月４日

ミラノ日本人学校外部

受検希望の皆様

ミラノ日本人学校

校長 丸田 豊通

平成３０年度第３回英語検定試験実施のご案内
このことについて下記の通りご案内申し上げます。

［記］

１） 実施日時      平成３１年１月２７日（日） 午前（詳しい時間は試験の 1 週間前に通知）

２） 実 施 級       第５級～第２級

３） 受検費用      第５級 ５０ユーロ  第４級 ５５ユーロ  第３級 ６５ユーロ

             準２級 ８５ユーロ  第２級 １００ユーロ

※２０１８年度より、検定料が改訂されました。

※受検費用につきましては下記銀行へお振り込みください。その際、受検者名、EIKEN と明記をお願いし

ます。なお、どうしてもお振込みができない場合のみ、小切手または現金を事務局へお持ちください。
□ 三菱 UFJ 銀行（MUFG Bank, LTD）           □Banca Nazionale del Lavoro Ag20

 IT15 C034 8701 6000 0001 1005 360 BIC:BOTKITMX   IT09 Z010 0501 6200 0000 0009 557 BIC:BNLITTRR

  （口座名）Scuola Giapponese di Milano                                  （口座名）Scuola Giapponese di Milano

４） 受験対象      ミラノ日本人学校・補習授業校・現地校通学児童生徒

             ミラノ日本人学校保護者・在イタリア邦人

５） 申込と支払      平成３０年１２月１０日(月) ～１２月１４日（金）

６） そ の 他       第二次試験（3 級以上） 平成３１年２月２４日（日）

７） 申込先       ミラノ日本人学校事務局

                    事務局でのお支払いは(8：30-12：00)にお願いいたします。

         □英

             平成３０年度第３回英語検定試験外部受検希望者申込書
  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

受験者氏名  姓：            名：             男・女

生年月日   西暦     年   月   日

電話番号                      FAX 番号                                           .

※ミラノ補習校生の方であれば右のカッコ内に〇を記入してください。（   ）

受験級   □ 単願      級   □ 併願      級／     級
（５級 ５０ﾕｰﾛ  ４級 ５５ﾕｰﾛ  ３級 ６５ﾕｰﾛ 準２級 ８５ﾕｰﾛ  ２級 １００ﾕｰﾛ）

E メールアドレス（                                 ）

※ミラノ日本人学校以外の受検者にはメールでお知らせしますので絶対必須です。

平成３０年   月   日  受検者 または 保護者署名（          ）

※得点表及び合格証を取りにこられない方には、郵送いたします。

 右図の封筒（A4 サイズ４０グラム）を受付にお渡しください。

※二次試験を本校以外で受検される方で、郵送が必要な方は、合否に

  関わらず、二次試験結果郵送用の封筒もご用意ください。

切手： イタリア国内   3.5euro    スイス 4.5euro        日本  5.5euro

切り取り線

Scuola Giapponese di Milano       切手

Via Arzaga N.10

20146 Milano

          Per (宛名)

          Via (通り・番地)

        郵便局番号 都市名